

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	439	439				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	167 352	110 330	57 023	28,25	75 880	30,32
Autres immobilisations corporelles	98 009	74 474	23 535	11,66	35 704	14,27
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	174		174	0,09	174	0,07
TOTAL (I)	265 975	185 243	80 732	39,99	111 759	44,66
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	14 663		14 663	7,26	45 915	18,35
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	10		10	0,00	10	0,00
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	14 500		14 500	7,18	19 700	7,87
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	91 968		91 968	45,56	72 854	29,11
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	121 140		121 140	60,01	138 479	55,34
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	387 115	185 243	201 872	100,00	250 238	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	155 460	77,01	116 644	46,61
Résultat de l'exercice	6 128	3,04	38 816	15,51
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	36 783	18,22	52 773	21,09
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	198 371	98,27	208 233	83,21
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	-250	-0,11	-250	-0,09
Fournisseurs et comptes rattachés	1 336	0,66	40 227	16,08
Autres	2 416	1,20	2 028	0,81
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	3 502	1,73	42 005	16,79
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	201 872	100,00	250 238	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Ventes de marchandises									
Production vendue de biens									
Prestations de services	24 063		24 063	100,00	58 576	100,00	-34 513	-58,91	
Montants nets produits d'expl.	24 063		24 063	100,00	58 576	100,00	-34 513	-58,91	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation			115 814	481,29	72 640	124,01	43 174	59,44	
Cotisations									
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs									
Autres produits			1	0,00	19 158	32,71	-19 157	-99,98	
Reprise sur provisions, dépréciations									
Transfert de charges									
Sous-total des autres produits d'exploitation			115 815	481,30	91 798	156,72	24 017	26,16	
Total des produits d'exploitation (I)			139 877	581,29	150 374	256,72	-10 497	-6,97	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Exédent transféré (II)									
PRODUITS FINANCIERS:									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés			1 397	5,81	1 662	2,84	-265	-15,93	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (III)			1 397	5,81	1 662	2,84	-265	-15,93	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:									
Sur opérations de gestion									
Sur opérations en capital					13 502	23,05	-13 502	-100,00	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels (IV)					13 502	23,05	-13 502	-100,00	
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65	
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT									
TOTAL GENERAL			141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65	
CHARGES D'EXPLOITATION:									
Achats de marchandises									
Variations stocks de marchandises									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements									
Autres achats non stockés			3 475	14,44	5 220	8,91	-1 745	-33,42	
Services extérieurs			8 610	35,78	8 121	13,86	489	6,02	
Autres services extérieurs			18 473	76,77	28 647	48,91	-10 174	-35,51	
Impôts, taxes et versements assimilés			941	3,91	910	1,55	31	3,41	
Salaires et traitements			55 657	231,30	49 073	83,78	6 584	13,42	
Charges sociales			13 331	55,40	13 227	22,58	104	0,79	
Autres charges de personnel									
Subventions accordées par l'association									

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	31 027	128,94	21 118	36,05	9 909	46,92
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	3 632	15,09	407	0,69	3 225	792,38
Total des charges d'exploitation (I)	135 146	561,63	126 722	216,34	8 424	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)						
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	135 146	561,63	126 722	216,34	8 424	6,65
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	6 128	25,47	38 816	66,27	-32 688	-84,20
TOTAL GENERAL	141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	439	439				
2050000 CONCESS.DTS SIMILAIR	439		439	0,22	439	0,18
2805000 AMORT CONCESS DRT SI		439	-439	-0,21	-439	-0,17
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	167 352	110 330	57 023	28,25	75 880	30,32
2151000 INSTAL.COMPLEX SPECI	2 756		2 756	1,37	2 756	1,10
2154000 MATERIEL INDUSTRIEL	43 027		43 027	21,31	43 027	17,19
2154200 MATER.OUTIL.MEDICAL	85 088		85 088	42,15	85 088	34,00
2155000 OUTILLAGE INDUSTRIEL	36 482		36 482	18,07	36 482	14,58
2815100 AMT INST.COMPLEX SPE		1 116	-1 116	-0,54	-841	-0,33
2815420 AMT MAT.OUTIL.MEDICA		72 731	-72 731	-36,02	-54 583	-21,80
2815500 AMT. OUTILLAGE INDUSTRIEL		36 482	-36 482	-18,06	-36 049	-14,40
Autres immobilisations corporelles	98 009	74 474	23 535	11,66	35 704	14,27
2182000 MATERIEL DE TRANSPOR	93 262		93 262	46,20	93 262	37,27
2183000 MAT.BUREAU & INFORMA	4 747		4 747	2,35	4 747	1,90
2818200 AMT MATERIEL TRANSPO		70 144	-70 144	-34,74	-58 553	-23,39
2818300 AMT MAT.BUR ET INFOR		4 329	-4 329	-2,13	-3 751	-1,49
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	174		174	0,09	174	0,07
2751000 DEPOTS VERSES	174		174	0,09	174	0,07
TOTAL (I)	265 975	185 243	80 732	39,99	111 759	44,66
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	14 663		14 663	7,26	45 915	18,35
4110000 CLIENTS	14 663		14 663	7,26	45 915	18,35
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	10		10	0,00	10	0,00
4210000 PERSONNEL REMUNERAT.	10		10	0,00	10	0,00
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Autres	14 500		14 500	7,18	19 700	7,87
4421000 DGFIP - PAS	114		114	0,06		
4671000 CREDITEURS DIVERS	640		640	0,32	640	0,26
4687000 DIVERS PDTS A RECEVO	13 746		13 746	6,81	19 060	7,62
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	91 968		91 968	45,56	72 854	29,11
5128000 CREDIT AGRICOLE	19 565		19 565	9,69	10 939	4,37
5128100 LIVRET A CRCA	72 257		72 257	35,79	61 860	24,72
5310000 CAISSE	146		146	0,07	56	0,02
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	121 140		121 140	60,01	138 479	55,34
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	387 115	185 243	201 872	100,00	250 238	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	155 460	77,01	116 644	46,61
1100000 REPORT A NOUVEAU GES	155 460	77,01	116 644	46,61
Résultat de l'exercice	6 128	3,04	38 816	15,51
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	36 783	18,22	52 773	21,09
1310000 SUBV EQUIPT RENOUVEL	65 025	32,21	65 025	25,99
1310001 SUBV EQUIPEMENT	14 925	7,39	14 925	5,96
1390000 SUBV.EQUIP.INSCR.RES	-39 685	-19,65	-26 680	-10,65
1391000 SUBV ETAT INSCR RESU	-3 482	-1,71	-497	-0,19
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	198 371	98,27	208 233	83,21
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	-250	-0,11	-250	-0,09
4191000 AVANCES DIVERSES	-250	-0,11	-250	-0,09
Fournisseurs et comptes rattachés	1 336	0,66	40 227	16,08
4010000 FOURNISSEURS	1 336	0,66	40 227	16,08
Autres	2 416	1,20	2 028	0,81
4311000 URSSAF	1 472	0,73	1 420	0,57
4373100 AG2R RETRAITE	331	0,16	269	0,11
4373200 MUTEX PREVOYANCE	128	0,06	125	0,05
4373300 AESIO MUTUELLE	485	0,24	131	0,05
4421000 DGFIP - PAS			83	0,03
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	3 502	1,73	42 005	16,79
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	201 872	100,00	250 238	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
--------	---	---

ENGAGEMENTS REÇUS Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
PRODUITS D'EXPLOITATION:										
Ventes de marchandises										
Production vendue de biens										
Prestations de services	24 063		24 063	100,00	58 576	100,00	-34 513		-58,91	
7060001 RECETTES ENCADREMENTS	3 688		3 688	15,33	7 030	12,00	-3 342		-47,53	
7060002 RECETTES SENSIBILISATION HA	8 180		8 180	33,99	18 321	31,28	-10 141		-55,34	
7060004 RECETTES MISE A DISPO MATE	4 629		4 629	19,24	17 659	30,15	-13 030		-73,78	
7060005 COTISATIONS ANNUELLES					730	1,25	-730		-100,00	
7060006 DONS	6 515		6 515	27,07	10 083	17,21	-3 568		-35,38	
7060020 RECETTES DIVERSES	1 051		1 051	4,37	4 753	8,11	-3 702		-77,88	
Montants nets produits d'expl.	24 063		24 063	100,00	58 576	100,00	-34 513		-58,91	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:										
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation			115 814	481,29	72 640	124,01	43 174		59,44	
7400022 CONSEIL DEPARTEMENTAL			56 084	233,07	27 660	47,22	28 424		102,76	
7400051 SUBVENTION FDVA					2 000	3,41	-2 000		-100,00	
7400500 SUBVENTION FFH/ DVT			13 000	54,02	11 000	18,78	2 000		18,18	
7400700 SUBVENTION AGENCE NATIONALE DU SPORT			30 740	127,75	31 980	54,60	-1 240		-3,87	
7470000 Quote part des subv. d inv. viree rtat			15 990	66,45			15 990		N/S	
Cotisations										
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs										
Autres produits			1	0,00	19 158	32,71	-19 157		-99,98	
7570000 PROD CESS IMMOB.					19 000	32,44	-19 000		-100,00	
7580000 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE			1	0,00	158	0,27	-157		-99,36	
Reprise sur provisions, dépréciations										
Transfert de charges										
Sous-total des autres produits d'exploitation			115 815	481,30	91 798	156,72	24 017		26,16	
Total des produits d'exploitation (I)			139 877	581,29	150 374	256,72	-10 497		-6,97	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Exédent transféré (II)										
PRODUITS FINANCIERS:										
De participations										
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif										
Autres intérêts et produits assimilés			1 397	5,81	1 662	2,84	-265		-15,93	
7680000 AUTRES PRODUITS FINA			1 397	5,81	1 662	2,84	-265		-15,93	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (III)			1 397	5,81	1 662	2,84	-265		-15,93	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:										
Sur opérations de gestion										
Sur opérations en capital					13 502	23,05	-13 502		-100,00	
7770000 QU.PART SUBV.VIRE RE					13 502	23,05	-13 502		-100,00	
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Total des produits exceptionnels (IV)					13 502	23,05	-13 502		-100,00	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT						
TOTAL GENERAL	141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks de marchandises						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats non stockés	3 475	14,44	5 220	8,91	-1 745	-33,42
6061400 CARBURANT	1 601	6,65	2 271	3,88	-670	-29,49
6063000 FOURN.ATEL.PET.MAT.O	946	3,93	2 247	3,84	-1 301	-57,89
6064000 FOURN.BUR.INFORMATIQ	927	3,85	703	1,20	224	31,86
Services extérieurs	8 610	35,78	8 121	13,86	489	6,02
6132000 LOCATIONS IMMOBILIER	4 330	17,99	3 387	5,78	943	27,84
6135000 LOCATIONS DE MATERIE	845	3,51	648	1,11	197	30,40
6135100 LOC.MAT.INFORMATIQUE	338	1,40	277	0,47	61	22,02
6155000 ENT.REPAR.S/BIENS MO			135	0,23	-135	-100,00
6155200 ENT.REPAR.MAT.TRANSP	452	1,88	1 069	1,82	-617	-57,71
6160000 PRIMES D'ASSURANCES	2 346	9,75	2 545	4,34	-199	-7,81
6185100 FRAIS DE FORMATION	300	1,25	60	0,10	240	400,00
Autres services extérieurs	18 473	76,77	28 647	48,91	-10 174	-35,51
6226200 HONOR.EXPERT COMPTAB	2 890	12,01	2 465	4,21	425	17,24
6231000 ANNONCES & INSERTION			1 783	3,04	-1 783	-100,00
6233010 COMPETITIONS/ANIMATIONS	7 039	29,25	14 201	24,24	-7 162	-50,42
6234000 CADEAUX	110	0,46	271	0,46	-161	-59,40
6238000 DIVERS POURB.DONS CO			250	0,43	-250	-100,00
6251000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	969	4,03	1 806	3,08	-837	-46,34
6257000 FRAIS DE RECEPTION	5 029	20,90	5 457	9,32	-428	-7,83
6261000 FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT			62	0,11	-62	-100,00
6265000 TELEPHONE	877	3,64	660	1,13	217	32,88
6270000 SERV.BANCAIRES & ASS	65	0,27	80	0,14	-15	-18,74
6280000 AUTRES PRESTAT.SERVI	503	2,09	1 118	1,91	-615	-55,00
6281000 COTISATIONS	993	4,13	495	0,85	498	100,61
Impôts, taxes et versements assimilés	941	3,91	910	1,55	31	3,41
6333000 FORM.PROFESS.CONTINU	941	3,91	663	1,13	278	41,93
6358000 AUTRES DROITS			247	0,42	-247	-100,00
Salaires et traitements	55 657	231,30	49 073	83,78	6 584	13,42
6411000 SALAIRES & APPOINTEMENT	54 907	228,18	48 023	81,98	6 884	14,33
6411050 PRIME	750	3,12	1 050	1,79	-300	-28,56
Charges sociales	13 331	55,40	13 227	22,58	104	0,79
6451000 COTISATIONS A L'URSS	7 374	30,64	7 797	13,31	-423	-5,42
6451200 COTISATIONS RETRAITE	1 685	7,00	1 709	2,92	-24	-1,39
6452100 COTISATION PREVOYANCE	287	1,19	200	0,34	87	43,50
6453210 COTISATIONS MUTUELLE	1 374	5,71	942	1,61	432	45,86
6458000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	2 412	10,02	2 403	4,10	9	0,37
6475000 MEDECINE DU TRAVAIL	199	0,83	176	0,30	23	13,07
Autres charges de personnel						
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	31 027	128,94	21 118	36,05	9 909	46,92
6811200 DOT.AMT.IMMO CORPORE	31 027	128,94	21 118	36,05	9 909	46,92
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	3 632	15,09	407	0,69	3 225	792,38
6580000 AUTRES CHARGES DE GESTION COUR	3 632	15,09	407	0,69	3 225	792,38

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Total des charges d'exploitation (I)	135 146	561,63	126 722	216,34	8 424	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)						
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	135 146	561,63	126 722	216,34	8 424	6,65
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	6 128	25,47	38 816	66,27	-32 688	-84,20
TOTAL GENERAL	141 274	587,10	165 538	282,60	-24 264	-14,65

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						